SEKCJA H. Zakres rzeczowo-finansowy projektu

H.1. _.u_.&nﬁ generujacy dochod

Czy projekt generuje dochéd? - Tak
1. Luka w finansowaniu (%) Nie 0,00
2. Zryczaltowana stawka (%) Nie 0,00
3. Dochéd niemozliwy do oszacowania Tak
4. Wartos¢ wydatkow kwalifikowalnych przed uwzglednieniem dochodu (PLN) 0,00
5. Warto$¢ generowanego dochodu (PLN) 0,00

H.2. Ogélne informacie dotyczace wydatkéw i harmonogramu realizacji projektu

Czy istnieje prawna mozliwo$¢ odzyskania podatku VAT, ktérego
1. Mozliwo$¢ odzyskania VAT wysokos¢ zostata okreslona w sekciji H.3., Tabela 1. Wydatki Czesciowo
kwalifikowalne?

Czy w ramach wydatkow kwalifikowalnych bgda ponoszone wydatki
2. Wydatki podlegajace limitom podlegajace limitom wskazane w sekcji H.3., Tabela 4. wniosku o Nie
dofinansowanie projektu?

Czy w ramach wydatkéw kwalifikowalnych bgda ponoszone koszty

. K i K
3. Koszty posrednie posrednie? Tal
4, Wydatki rozliczane ryczattowo _u~< wydatki w ramach projektu beda rozliczane ryczaltowo, tj.: stawka Nie
jednostkowa, kwota ryczaltowa lub stawka ryczaltowa?
5. Leasing Czy seam.ﬂx_ _Aémﬂ._awoém_:m anm_m finansowane w drodze leasingu? Jezeli Nie
tak wskaz rodzaj, np. leasing finansowy.
Okres realizaciji projektu - (Planowany termin rozpoczecia realizaciji
: i 2015-01-01
projektu w formacie rrrr.mm.dd.)
6. Okres realizacji projektu
Okres realizacji projektu (Planowany termin zakoriczenia realizacji 2017-11-15

projekiu w formacle rrrr.mm.dd)

H.2. Ed.oq:...mn_.m...._oGﬁﬂww mozliwosci odzyskania podatku VAT (partner)

PW

Mozliwos¢ odzyskania VAT

Czy isinieje prawna mozliwo$¢é odzyskania podatku VAT, ktorego wysokosé zostata okreslona w sekcji H.3., Tabela 1. Wydatki kwalifikowalne?

Nie

001 Centrum Kultury Dwér Artusa

Mozliwo$é odzyskania VAT

Czy istnieje prawna mozliwo$¢ odzyskania podatku VAT, ktérego wysoko$é zostala okreslona w sekeji H.3., Tabela 1. Wydatki kwalifikowalne?

Czesciowo

002 Fundacja Biuro Kultury

Mozliwos¢ odzyskania VAT

Czy istnieje prawna mozliwo$¢ odzyskania podatku VAT, kiérego wysokosé zostata okreslona w sekcji H.3., Tabela 1. Wydatki kwalifikowalne?

Tak

003 Fundacja Muzeum Ziemi Chelminskie]
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Lp.

Nazwa zadania
wskazujgca opis
dzialan planowanych
do realizacji w ramach
zadania, podmiol
dzialania - nazwa
wydatku/koszlu/ryczatu

Kategoria
wydatku/kosztu

Wartosé
netto

Stawka

Warlosé
VAT

Wartos¢
brutlo
(wydatki
ogolem)

Dofinansowanie

Yo

Warto$é

Pomoc
publiczna

Rozpoczgcie
realizacji

Zakoficzenie
realizacji

Kalegoria
interwencii

Wydatek
rozliczany
ryczaltowo
(TAK/NIE)

Symbol

partnera/partner
wiodacy (PW)

TauTE S Y yuain

niekwalifikowalne Podatek VAT od
wydatkow kwalifikowalnych

2

Organizacja imprezy -
koszty realiza
wydarzenia Forte Artus
Festival

Inne
wydatki/koszly

71 567,55

0%

0.00

71 567,55

71 567,55

50,00%

35 783,78

Pomoc
publiczna

2015-01

2016-12

095

Nie

001

0,00

Organizacja imprezy -

wydarzenia Forte Arus
Festival

Inne
wydatki/koszly

45 636,14

23%

10 496,31

56 132,45

56 132,45

50,00%

28 066,23

Pomoc
publiczna

2015-01

2016-12

095

Nie

001

0,00

Organizacja imprezy -
koszly re:
wydarzenia 14.
Migdzynarodowy
Festiwal Filmowy
Tofifest

Inne
wydalki/koszly

464 193,53

23%

106 764,51

570 958,04

570 958,04

50,00%

285 479,02

Pomoc
publiczna

2015-01

2016-12

095

002

0,00

Organizacja imprezy -
koszty re
wydarzenia
Perspektywy Nine Hi
Festival

Inne
wydatki/koszty

112 570,76

0%

0,00

112 570,76

112 570,76

50,00%

56 285,38

Pomoc
publiczna

201501

2016-12

095

Nie

003

0,00

Organizacja imprezy -
koszty realizacji
wydarzenia
Perspektywy Nine Hills
Festival

Inne
wydatki/koszty

52 869,78

23%

12 160,05

65 029,84

65 029,84

50,00%

32 514,82

Pomaoc
publiczna

2015-01

2016-12

095

Nie

003

0,00

Organizacja imprezy -
koszty realizacji
wydarzenia
Perspektywy Nine Hills
Festival

Inne
wydatkifkoszty

271852

8%

217,48

2936,00

2 936,00

50,00%

1 468,00

Pomoc
publiczna

2015-01

2016-12

095

Nie

003

Organizacja imprezy -
koszty realizai
wydarzenia FONOMO
Music & Film Festival

Inne
wydatki/koszty

127 680,00

0%

0,00

127 680,00

127 680,00

50,00%

63 840,00

Pomagc
publiczna

2015-01

2016-12

095

Nie

004

0,00

Organizacja imprezy -
koszty realizacji

wydarzenia FONOMO
Music & Film Festival

Inne
wydatki/koszty

13 700,00

23%

3151,00

16 851,00

13 700,00

50,00%

6 850,00

Pomac
publiczna

2015-01

2016-12

085

Nie

004

3151,00

Organizacja imprezy -
koszty realiza
wydarzenia FONOMO
Music & Film Festival

Inne
wydatkitkoszly

1 500,00

8%

120,00

1620,00

1500,00

50,00%

750,00

Pomoc
publiczna

2015-01

2016-12

095

Nie

004

120,00

Organizacja imprezy -
koszty realizacji
wydarzenia 24 edycja
Migdzynarodowego
Festiwalu Sztuki
Autorow Zdjec
Filmowych
CAMERIMAGE

Inne
wydatkitkoszty

2000 000,00

0%

0,00

2 000 000,00

2000 000,00

50,00%

1 000 000,00

Pomoc

2015-01

2016-12

085

005

0,00

Organizacja imprezy -
koszty realiza
wydarzenia |
Ogadlnopolski Przeglad
Dyploméw i Egzamindw
Muzycznych wyzszych
szkdt artystycznych

Inne
wydatkitkoszty

82 462,16

0%

0,00

B2 462,16

82 462,16

50,00%

41 231,08

Pomoc

2015-01

2016-12

085

0086

0,00

Suma kontrolna: f296 d47a 9fc9 417b Data wptywu wersji elektronicznej: 2019-10-16 11:50:19
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02

Zarzadzanie projeklem
- Studium
wykonalnosci,
Promocja, Pozostale

Koszly
posrednie

135617,88

23%

31182,11

166 809,99

166 B09,99

85,00%

Pomoc

141 788,49 "
publiczna

2015-01 2017-09

095 Nie

PW

0.00

Suma |-

6211 742,87

426 488,20

6 638 231,07

6513 554,83 |-

3 354 578,14 |-

124 676,24

Tabela 2.B. .EE»E niekwalifikowalne

Lp.

Nazwa zadania wskazujgca
opis dzialan planowanych do
realizacji w ramach zadania,
podmiol dziatania - nazwa
wydatku/kosztu/ryczaltu

Kategoria wydatku/kosztu

Wartoéé netlo

Stawka VAT (%)

Wartodé VAT

Wartos¢ brutto (wydatki
ogdlem)

Rozpoczgcie realizacji

Zakoficzenie realizas

Wydalek rozliczany
ryczaliowo (TAK/NIE)

Symbol

partnera/pariner
wiodagcy (PW)

19

20

2

Organizacja imprezy - koszty
realizacji wydarzenia Forte
Artus Festival

Inne wydatki/koszty

6 580,17

0%

0,00

658017

2015-01

2016-12

001

26

Organizacja imprezy - koszty
realizacji wydarzenia Forte
Arus Festival

Inne wydatki/koszty

19 902,30

28%

457753

24 479,83

2015-01

2016-12

001

27

Organizacja imprezy - koszty
realizacji wydarzenia Forte
Arlus Festival

Inne wydatki/koszty

5740.74

8%

459,26

6 200,00

2015-01

2016-12

001

28

Organizacja imprezy - kaszty
izacji wydarzenia 14.
Migdzynarodowy Festiwal
Filmowy Tofifest

Inne wydatki/koszty

396 880,46

0%

0,00

396 8B0,46

2015-01

2016-12

Nie

002

29

Organizacja imprezy - koszty
realizacji wydarzenia 14.
Migdzynarodowy Festiwal
Filmowy Tofifest

Inne wydatki/koszty

53 947,18

23%

12 407,85

66 355,03

2015-01

2016-12

002

30

Organizacja imprezy - koszty
realizacji wydarzenia 14.
Migdzynarodowy Festiwal
Filmowy Tofifest

Inne wydatki/koszty

27 000,00

8%

2 160,00

28 160,00

2018-01

2016-12

Nie

002

31

QOrganizacja imprezy - koszty
realizacji wydarzenia
Perspektywy Nine Hi
Festival

Inne wydatki’koszty

219 668,00

0%

0,00

219 668,00

2015-01

2016-12

Nig

003

32

Qrganizacja imprezy - koszty
realizacji wydarzenia
Perspektywy Nine Hills
Festival

Inne wydatkilkoszty

8 400,00

23%

19832,00

10 332,00

2015-01

2016-12

Nieg

003

33

Organizacja imprezy - kaszty
realizacji wydarzenia
FONOMO Music & Film
Festival

Inne wydatki/koszty

11 049,00

0%

0,00

11 049,00

2015-01

2016-12

004

34

Organizacja imprezy - koszty
realizacji wydarzenia
FONOMO Music & Film
Festival

Inne wydatkirkoszty

§1203,25

23%

1186,75

6 400,00

2015-01

2016-12

004

35

Organizacja imprezy - koszty
realizacjl wydarzenia
FONOMO Music & Film
Festival

Inne wydatkitkoszty

4 166,67

8%

333,33

4 500,00

2015-01

2016-12

Nie

004

36

Organizacja imprezy - koszty
realizacjl wydarzenia 24
edycja Migdzynarodowego
Festiwalu Sztuki Autorow
Zdjec Filmowych
CAMERIMAGE

Inne wydatkikoszty

1329 999,46

0%

0,00

1329 999,48

201501

2016-12

Nig

005

Suma kontrolna: f296 d47a 9fcd 417b Data wptywu wersji elektronicznej: 2019-10-16 11:50:19
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Organizacja imprezy - kaszty
realizacji wydarzenia 14.

54 Migdzynaradowy Festival Inne wydatkitkoszly 106 764,51 0% 0,00 106 764,51 |2015-01 2016-12 Nig PW
Filmowy Tofifest
Suma - - 6 851 887,11 |- 724 308,39 7576 195,50 |- - - -
Tabela 3. Razem wydatki w ramach projektu
29 Razem wydatki kwalifikowalne (wiersz suma kol. 8) 6513 554,83
30 Razem wydatki niekwalifikowalne (wiersz suma kol. 17+24) 7 700 871,74
31 Wartos¢ ogélem (wiersz suma kol. 8+17+24) 14 214 426,57
32 Suma wartosci kwalifikowalnej kosztéw pasrednich 279 430,55
¢

Suma kontrolna: f296 d47a 9fc9 417b Data wplywu wersji elektronicznej: 2019-10-16 11:50:19
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H.4. Zrédta finansowania projektu (PLN)

Tabela 1. Zrodta finansowania projektu

QOgdlem

Razem wydatki

Wydatki kwalifikowane

Wydatki ogélem %
Nazwa Zrédia finansowania wydatkéw kwalifikowane Bez pomocy publiczne] Pomoc publiczna Pomoc de minimis
Kwota Kwota Kwota % Kwota Kwota % Kwota %
1 2 3 4 5 5 8 9 10 1
1. Wklad UE (EFRR) 3354 578,12 3354 578,12 51,80 3354 578,12 51,50
2. Krajowe $rodki publiczne, w tym: 7 636 816,31 7 594 901,74 41 914,57 0,64 41914,57 0,64
2a. budzet panstwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2b. budzet JST 41914,57 0,00 41 914,57 0,64 41 914,57 0.64
2c. inne krajowe $rodki publiczne 7594 901,74 7 594 901,74 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Srodki prywalne 322303214 105 970,00 3117 062,14 47,86 3117 062,14 47,86
Suma 14 214 426,57 7 700 871,74 6513 554,83 100,00 6513 554,83 100,00
w tym EBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PW
Wydatki ogslem Wydatki niekwalifikowane Hazam wydatkl e
Nazwa #rodia finansowania wydatkow kwalifikowane Bez pomocy publicznej Pomoc publiczna Pomoc de minimis
Kwota Kwota Kwota Kwola Kwota Kwota
1 2 3 4 5 [} 7
1. Wklad UE (EFRR) 237 515,98 237 515,98 237 515,98
2. Krajowe $rodki publiczne, w tym: 41 914,57 0,00 41 914,57 4191457
2a. budzel panstwa 0,00 0,00 0,00 0,00
2b. budzet JST 41914,57 0,00 41 914,57 41 914,57
2c. inne krajowe $rodki publiczne 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Srodki prywatne 0,00 0,00 0,00 0,00
Suma 279 430,55 0,00 279 430,55 279 430,55
w tym EBI 0,00 0,00 0,00 0,00
001 Centrum Kultury Dwér Artusa
Wydatki ogélem Wydatki niekwalifikowane Razetn wydsi| Wbl bef Thomare
Nazwa zrédla finansowania wydatkow kwalifikowane Bez pomocy publicznej Pomoc publiczna Pomoc de minimis
Kwota Kwota Kwota Kwota Kwota Kwota
1 2 3 4 5 6 7
1. Wkiad UE (EFRR) 63 850,00 63 850,00 63 850,00
2. Krajowe srodki publiczne, w tym: 37 260,00 37 260,00 0,00 0,00
2a. budzet panstwa 0,00 0,00 0,00 0,00
2b. budzet JST 0,00 0,00 0,00 0,00
2c. inne krajowe $rodki publiczne 37 260,00 37 260,00 0,00 0,00
3. Srodki prywatne 63 850,00 0,00 63 850,00 63 850,00
Suma 164 960,00 37 260,00 127 700,00 127 700,00
w tym EBI 0,00 0.00 0,00 0,00
Suma kontrolna: f296 d47a 9fc9 417b Data wptywu wersji elektronicznej: 2019-10-16 11:50:19 Strona 30
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005 Fundacja Tumult

Nazwa Zrédia finansowania wydatkow

Wydatki ogélem

Wydatki niekwalifikowane

Razem wydatki
kwalifikowane

Wydatki kwalifikowane

Bez pomocy publicznej

Pomoc publiczna

Pomoc de minimis

Kwaota Kwota Kwota Kwota Kwota Kwota
1 2 a 4 5 6 7
1. Wkiad UE (EFRR) 1 000 000,00 1000 000,00 1000 000,00
2. Krajowe srodki publiczne, w tym: 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00
2a. budzet panstwa 0,00 0,00 0,00 0,00
2b. budzet JST 0,00 0,00 0,00 0.00
2c. Inne krajowe $rodki publiczne 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00
3. Srodki prywatne 1000 000,00 0.00 1000 000,00 1000 000,00
Suma 6 600 000,00 4 600 000,00 2000 000,00 2000 000,00
w tym EBI 0,00 0,00 0,00 0,00
006 Kujawsko-Pomorski Impresaryjny Teatr Muzyczny
Wydatki ogétem Wydatki niekwalifikowane Razem wydatkl R
Nazwa zrédla finansowanlia wydatkéw kwallfikowane Bez pomocy publiczne| Pomoc publiczna Pomoc de minimis
Kwota Kwota Kwota Kwota Kwota Kwota
1 2 3 4 5 8 7
1. Wkilad UE (EFRR) 58 835,00 58 835,00 58 835,00
2. Krajowe $rodki publiczne, w tym: 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00
2a. budzel panstwa 0,00 0,00 0,00 0.00
2b. budzet JST 0,00 0,00 0,00 0,00
2c. inne krajowe $rodki publiczne 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00
3. Srodki prywatne 58 835,00 0.00 58 835,00 58 835,00
Suma 227 670,00 110 000,00 117 670,00 117 670,00
w tym EBI 0,00 0,00 0,00 0,00
007 SOS MUSIC Remigiusz Trawiriski i Wojciech Zaguta Sp. J.
Wydatki ogélem Wydatki niekwalifikowane Saremaydath) Wydat! kvalifkowens
Nazwa zrodla finansowania wydatkow kwallfikowane Bez pomocy publicznej Pomoc publiczna Pomoc de minimis
Kwota Kwota Kwota Kwota Kwota Kwota
1 2 3 4 5 6 7
1. Wklad UE (EFRR) 217 000,00 217 000,00 217 000,00
2. Krajowe srodki publiczne, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00
2a. budzet panstwa 0,00 0,00 0,00 0,00
2b. budzet JST 0,00 0,00 0,00 0,00
2c. inne krajowe $rodki publiczne 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Srodki prywatne 322 970,00 105 970,00 217 000,00 217 000,00
Suma 539 970,00 105 970,00 434 000,00 434 000,00
w tym EBI 0,00 0.00 0,00 0,00
Suma kontrolna: f296 d47a 9fc9 417b Data wplywu wersji elektronicznej: 2019-10-16 11:50:19 Strona 32
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011 Torunska Agenda Kulturalna

Wydatki ogétem Wydatki niekwalifikowane Tiazen wydatk| Jpdand Engliibens
Nazwa #rédia finansowania wydatkow kwalifikowane Bez pomocy publiczne] Pomoc publiczna Pomoc de minimis
Kwota Kwota Kwota Kwota Kwota Kwota
1 2 3 4 5 6 7
1. Wkiad UE (EFRR) 888 384,38 888 384,38 888 384,38
2. Krajowe Srodki publiczne, w tym: 1015723,74 1015723,74 0,00 0,00
2a. budzet panstwa 0,00 0,00 0,00 0,00
2b. budzet JST 0,00 0.00 0,00 0,00
2c. inne krajowe $rodki publiczne 1015723,74 1015723,74 0,00 0,00
3. Srodki prywatne 888 384,38 0,00 888 384,38 888 384,38
Suma 2792 492,50 1015 723,74 1776 768,76 1776 768,76
w tym EBI 0,00 0,00 0,00 0,00
Tabela 2. Podsumowanie zrédet finansowania projektu
Schemat pomocowy Wydatki ogélem Wydatki kwalifikowalne Dofinansowanie n_o___._m%m.noémam &mwm_m_vm Whkiad wlasny
1 2 3 4 5 6 7
Pomoc publiczna 14 214 426,57 6513 554,83 3 354 578,14 51,50 |3 354 578,12 10 859 848,43
Razem 14 214 426,57 6513 554,83 3354 578,14 51,503 354 578,12 |10 859 848,43

Wyjasnienie dotyczace zrédel finansowania projektu (jesli dotyczy)

Suma kontrolna: f296 d47a 9fc9 417b Data wptywu wersji elektronicznej: 2019-10-16 11:50:19

H.5. Podzial naktadow inwestycyjnych projektu wedlug obszaru realizacji (gminy)
¥ . datki kwalifikowalne (nalezy przypisa¢ wydatki " . ¢
Gmina P iy E
'owiat kwalfilkowalne do poszezegdinych gmin) Wklad UE (EFRR) (nalezy przypisac wkiad UE do poszczegalnych gmin)
Torun Torun 3424 620,23 1763 709,42
Chelmno chetminski 180 536,60 93 013,35
Bydgoszcz Bydgoszcz 2908 398,00 1497 855,35
SEKCJA I. Giowne mierzalne wskazniki osiaggniecia celow projektu
I.1. Wskazniki realizaciji celow projektu
Wskazniki produktu
Ogadtem
Rodzaj Wartosé
Lp. Nie dotyczy wakadnika Wskaznik produktu Jednostka miary Zrédio informacji Wartosc bazowa docelowa - Wartos¢ docelowa - wartosé
rok
Liczba zrealizowanych imprez Podpisane umowy partnerskie i sprawozdanie koncowe z
1 N
- Kliczoley kulturalnych [szt.] szt realizacji Zadania 9.90 a0y 12,00
PW
Lp. EM“H”“S __Mqﬂﬂmcm_“__w. Jednostka miary Warlosé bazowa Wartos¢ docelowa - wartosé
Liczba
zrealizowanych
1 Kluczowy imprez szt 0,00 0,00
kulturalnych
[szt.]
Strona 34







